Aitza - 370	-	189 p. naf.	-	obessovaar - tot ad Portaaf frum.
Lakuna - 371	-	glis sjo	-	Forca - 395 - one Reppa
Soliva - 372	-	lynn þafur	-	Músi - 396 - ad Rípla
Siola - 373	-	lom þafur	-	Nigar - 397 - ad appa.
Gappinva - 374	-	dratt.	-	Hirri - 398 - ad Geppa.
Laitta - 375	-	gris bila	-	Barrapo - 399 - ad Flóras.
Parela - 376	-	sporra.	-	Ondorra 400 - ad fara & Raf.
Solianiba - 377	-	billia.	-	Jæri - 401 - rive & simla.
Dhassúra - 378	-	gullfat.	-	Koivua - 402 - Mörrur.
Afsentuba 380	-	bjóðum.	-	Sins - 403 - ad ombla öður.
Bialonia - 381	-	þufurgy	-	Búlando 404 - ad Þorvalda.
Bosna - 382	-	ábrusidu fæl.	-	Borracha 405 - ad Súrfa (glym)
Lumalchia 383	-	þeng.	-	Silica - 406 - ad Bella.
Búrlinia 384	-	þep undu.	-	Alcaterna 407 - ad Tiana.
Ardiliúva 385	-	þparlab.	-	Breja - 408 - ad Bil.
Tiradera 386	-	merfrið.	-	Espala - 409 - ad rispörn
Biaffla 387	-	verðfnið pl. þ.	-	Mascorra 410 - ad appa & Raf.
úscarra 388	-	drag y lös.	-	Jtaapicha 411 - ad výjila & fífli
ocerra 389	-	frætum.	-	Laurina - 412 - ad výjila far
Sicota 390	-	vops.	-	úratfa - 413 - ad výjila lykla.
Jsonna - 391	-	ad fágis f. 20.	-	Attoca - 414 - hufringa flóp.
Dibbigia 392	-	fringis 2 a.	-	Hikomicouca 415 - Blindf. lykla.
Nimrua 393	-	ad fágis brigg.	-	Hiba - 416 - ad hipla.
Múcigia 394	-	uniga friss.	-	Holpecha - 417 - ad flingsart ha.
Beta galla 395	-	herfabbloð.	-	Evals - 418 - ad ofsla.
Hatfa 396	-	lúgna fránum.	-	Atrapattu - 419 - ad profur.
Sipita 397	-	ad blösa.	-	Gessúrlia - 420 - ad stráhur.
Carillia 398	-	Þuris aegls.	-	Satto. - 421 - ad kom f.
Otanilla 399	-	øle.	-	Svafs. - 422 - ad farf.
Sapardalato. 400	-	ad brof. f. forfum.	-	Búta - 423 - ad frindur.
1. 401 -	-	þomppung.	-	Cizza - 424 - ad frindur.
2. 402 -	-	End-blundga.	-	923 -

Tampifsa	483	-	ust boquas píreca
Gatia	-	484	gletfor
Palertec	-	485	spauger
Egari	-	486	mig fristr
qndasúdan	487	-	grf mi'ak dñsa
Bofe	-	488	tiangis
Aje	-	489	fallur.
Jndasúpíval	-	490	grf onir Noegrid.
Cumica	-	491	grl siga f.
Bisena	-	492	fallur.
Jóðra	-	493	magin.
Affolia	-	494	trigol.
Jesua	-	495	Vilengis.
Garcia	-	496	Atbiññilis.
Sistuba	-	497	Lylf or.
Berakordig	498	-	mig wiñit.
Hondigia	-	499	alon on
Koda bil	-	500	o. k. q. p.
Guaçamporal	501	-	fordñ frim
Sikia	-	502	a. o. p. tra.
Olbia	-	503	lebstjaga
Arralia	-	504	ue frigqua
Afisc	-	505	ue l. p.
Hedolia	-	506	ud frigia.
Haats	-	507	ud briola.
Bæcnústes	508	-	far vapols
Alabarda	-	509	til frigja.
Bylia	-	510	ofrip kultur
Gobrotonia	511	-	dmidr
Carola	-	512	ofrip kafn
Galdur	-	513	galdr.
Cramen	-	514	Balligr
Hasare	-	515	onl blasta.
Mokha	-	516	bal doila.
Ca Puri al. Delmien	-	517	liufil.